
No. ORDEN FECHA  PROVEEDOR  RNC / CÉDULA  CONCEPTO  TOTAL 

2024-0001 03/01/2024 Multimpresos, OHPE, S.R.L 1-30-90072-8 Compra para uso institucional. 3,500.00RD$                                       

2024-0002 07/01/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 1,170.00RD$                                       

2024-0003 09/01/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 460.00RD$                                           

2024-0004 09/01/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 730.00RD$                                           

2024-0005 10/01/2024 Centro de Gomas y Mas San Elías. 130649634 Compra para camioneta institucional. 9,800.00RD$                                       

2024-0006 13/01/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 1,070.00RD$                                       

2024-0007 13/01/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 1,200.00RD$                                       

2024-0008 13/01/2024 Rhinell Decoraciones. 016-0010127-1 Compra para uso institucional. 4,200.00RD$                                       

2024-0009 13/01/2024 Rhinell Decoraciones. 016-0010127-1 Compra para uso institucional. 5,500.00RD$                                       

2024-0010 15/01/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra de alimentos 2,000.00RD$                                       

2024-0011 15/01/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 800.00RD$                                           

2024-0012 15/01/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 1,750.00RD$                                       

2024-0013 15/01/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 1,655.00RD$                                       

2024-0014 16/01/2024 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. 12,000.00RD$                                     

2024-0015 16/01/2024 Ferretería Robert. 130606048 Compra de articulos funebre. 10,000.00RD$                                     

2024-0016 18/01/2024 Ferretería Hermanos Valenzuela. 1500037690 Compra para uso institucional. 600.00RD$                                           

2024-0017 24/01/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 400.00RD$                                           

2024-0018 25/01/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra de alimentos 2,500.00RD$                                       

2024-0020 25/01/2024 Repuestos y Agregados Roa Familia. 402-2241698-0 Compra de respuestos 1,000.00RD$                                       

2024-0021 30/01/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 400.00RD$                                           

2024-0022 31/01/2024 Aquino Ventura Services. 131010334 Compra de materiales gastables. 3,300.00RD$                                       

2024-0023 31/01/2024 Centro de Gomas y Mas San Elías. 130649634 Compra para guagua estudiantil. 20,800.00RD$                                     

2024-0025 31/01/2024 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8 Compra de combustible para uso institucional. 209,933.00RD$                                   

Relación de compras de Enero a Septiembre 2024

Ayuntamiento Municipal de Bánica
C/ San Francísco de Asís No.11, Bánica, Provincia Elías Piña, República Dominicana

Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465

info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones

mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do


No. ORDEN FECHA  PROVEEDOR  RNC / CÉDULA  CONCEPTO  TOTAL 

Relación de compras de Enero a Septiembre 2024

Ayuntamiento Municipal de Bánica
C/ San Francísco de Asís No.11, Bánica, Provincia Elías Piña, República Dominicana

Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465

info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones

2024-0001 01/02/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 2,500.00RD$                                       

2024-0002 01/02/2024 Gomera Bánica. *********** Compra para uso institucional. 600.00RD$                                           

2024-0003 01/02/2024 Centro de Gomas y Mas San Elías. 130649634 Compra para uso institucional. 21,200.00RD$                                     

2024-0004 01/02/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 650.00RD$                                           

2024-0005 01/02/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 240.00RD$                                           

2024-0006 02/02/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 690.00RD$                                           

2024-0007 02/02/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 6,600.00RD$                                       

2024-0008 04/02/2024 Gomera Bánica. *********** Compra para uso institucional. 600.00RD$                                           

2024-0009 06/02/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 775.00RD$                                           

2024-0010 07/02/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra de alimentos 2,500.00RD$                                       

2024-0011 07/02/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra de alimentos 2,500.00RD$                                       

2024-0012 07/02/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 700.00RD$                                           

2024-0013 08/02/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 6,900.00RD$                                       

2024-0014 08/02/2024 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. 12,000.00RD$                                     

2024-0015 08/02/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 800.00RD$                                           

2024-0016 08/02/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 830.00RD$                                           

2024-0017 09/02/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 660.00RD$                                           

2024-0018 09/02/2024 Gomera Bánica. *********** Compra para uso institucional. 1,200.00RD$                                       

2024-0020 12/02/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 800.00RD$                                           

2024-0021 12/02/2024 Gomera Bánica. *********** Compra para uso institucional. 1,500.00RD$                                       

2024-0022 12/02/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 4,900.00RD$                                       

2024-0023 13/02/2024 Ferretería Electrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional. 2,980.00RD$                                       

2024-0024 15/02/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 345.00RD$                                           
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2024-0025 21/02/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 850.00RD$                                           

2024-0026 23/02/2024 Ferretería Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. 12,800.00RD$                                     

2024-0027 28/02/2024 Ferretería Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. 9,900.00RD$                                       

2024-0028 29/02/2024 Aquino Ventura Services. 131010334 Compra de materiales gastables. 4,334.40RD$                                       

2024-0028 29/02/2024 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8 Compra de combustible para uso institucional. 184,132.60RD$                                   

2024-0029 29/02/2024 Sandy Familia Jiménez. 016-0018061-4 Pago por contrato de publicidad. 2,000.00RD$                                       

2024-0030 29/02/2024 Claro, S.R.L 1-01-00157-7 Pago servicios telefonicos. 3,243.19RD$                                       

2024-0031 29/02/2024 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8 Compra de combustible para uso institucional. 47,077.78RD$                                     

2023-0001 02/03/2024 NDC Servicios, S.R.L 1-30-47079-2 Mantenimiento de camioneta Chevrolet institucional. 40,262.63RD$                                     

2023-0002 04/03/2024 Repuesto y Agregados Roa y Familia. 131410847 Compra de productos para camión JAC cisterna institucional. 3,480.00RD$                                       

2023-0003 05/03/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 740.00RD$                                           

2023-0004 07/03/2024 Oviedo-Farma, SRL. 132-44094-3 Compra para uso institucional. 19,564.40RD$                                     

2023-0005 07/03/2024 Centro de Gomas y Más San Elías. 130649634 Compra de Gomas para camioneta Chevrolet institucional. 41,000.00RD$                                     

2023-0006 07/03/2024 Centro de Mangueras Dominicana, S,R,L 130032688 Compra de manguera para camión cisterna. 14,455.00RD$                                     

2023-0007 08/03/2024 Concarpe, S.R.L 131205003
Pago correspondiente al segundo pago del proceso BANICA-CCC-CP-2023-0003, 

Construcción de Obras Varias.
6,115,102.23RD$                               

2023-0008 08/03/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para  funeral 5,240.00RD$                                       

2023-0009 08/03/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 740.00RD$                                           

2023-0010 08/03/2024 Ferreteria Robert. 130606048 Compra para  funeral 25,000.00RD$                                     

2023-0011 11/03/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra dealimentos 1,995.00RD$                                       

2023-0012 14/03/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 800.00RD$                                           

2023-0013 18/03/2024 Centro de Gomas Soler. 011-0031255-0 Compra para uso institucional. 2,500.00RD$                                       

2023-0014 19/03/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. 985.00RD$                                           

2023-0015 21/03/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 515.00RD$                                           
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2023-0016 21/03/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 710.00RD$                                           

2023-0017 21/03/2024 Ferreteria Electrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional. 3,860.00RD$                                       

2023-0018 22/03/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. 1,895.00RD$                                       

2023-0019 22/03/2024 Agrofelsa, S.R.L 131-088953 Compra para uso institucional. 4,150.00RD$                                       

2023-0020 23/03/2024 Jorge Rafael Regalado. 001-13877278 Compra de materiales para uso institucional. 4,200.00RD$                                       

2023-0021 25/03/2024 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. 12,000.00RD$                                     

2023-0022 25/03/2024 Claro, SRL 1-01-00157-7 Pago por los servicios de comunicación. 3,243.19RD$                                       

2023-0023 26/03/2024 Centro de Gomas y Más San Elías. 130649634 Compra para uso institucional. 44,800.00RD$                                     

2023-0024 26/03/2024 Aquino Ventura Servioces. 131010334 Compra de materiales gastables. 2,162.80RD$                                       

2023-0025 27/03/2024 Ferreteria Electrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional. 8,675.00RD$                                       

2023-0026 27/03/2024 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. 197,213.00RD$                                   

2024-0001 02/04/2024 Ferretería Eléctrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra de materiales para reparaciones de obras civiles. 100,250.00RD$                                   

2024-0002 12/04/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 800.00RD$                                           

2024-0003 15/04/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 1,250.00RD$                                       

2024-0004 15/04/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 490.00RD$                                           

2024-0005 19/04/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 2,150.00RD$                                       

2024-0006 22/04/2024 Ferretería Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. 2,525.00RD$                                       

2024-0007 22/04/2024 Agroferretería Cenado. 402-1297227-3 Compra para uso institucional. 950.00RD$                                           

2024-0008 23/04/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 830.00RD$                                           

2024-0009 24/04/2024 Eridania Tropico Restaurant, S.R.L 131-72020-1 Compra para uso institucional. 17,500.00RD$                                     

2024-0010 25/04/2024 Ferreteria Robert. 130606048 Compra para  funeral 10,000.00RD$                                     

2024-0011 29/04/2024 Claro, SRL 12301065-6 Pago por los servicios de comunicación. 3,243.19RD$                                       

2024-0012 29/04/2024 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. 12,000.00RD$                                     
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2024-0013 29/04/2024 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. 195,763.98RD$                                   

2024-0014 29/04/2024 Ansdaniell'S Comercial, S.R 132527585
Pago del Proceso BANICA-DAF-CM-2024-0001, Construcción del Parador Fotográfico 

en Las Cañitas / Rincón Grande (Segunda Etapa).
1,285,447.28RD$                               

2024-0015 29/04/2024 Ansdaniell'S Comercial, S.R 132527585
Pago del Proceso BANICA-DAF-CM-2024-0002, Construcción de un Parque 

Recreativo en el Play de Bánica (Segunda Etapa).
137,309.11RD$                                   

2024-0001 01/05/2024 Ferretería Robert. 130606048 Compra para  funeral 10,000.00RD$                                     

2024-0002 03/05/2024 Agua Frontera. 132315512 Compra para uso institucional. 200.00RD$                                           

2024-0003 11/05/2024 Ferreteria Electrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para mantenimiento de obras civiles. 2,295.00RD$                                       

2024-0004 15/05/2024 Ferretería Robert. 130606048 Compra para funeral 10,000.00RD$                                     

2024-0005 16/05/2024 Grupo El Nazareno SRL. 130616477 Compra para uso institucional. 600.00RD$                                           

2024-0006 16/05/2024 Roberto Gervacio. 015-0005278-0 Mantenimiento de camión Forland. 10,320.00RD$                                     

2024-0007 17/05/2024 D'Nicolas. 011-0030583-6 Compra para guagua estudiantil. 11,900.00RD$                                     

2024-0008 17/05/2024 Taller H&M. 011-0019814-0 Cambio de bandas, cambio de aceite y mantenimiento de frenos. 4,500.00RD$                                       

2024-0009 21/05/2024 Agrofelsa, S.R.L 131-088953 Compra para uso institucional. 11,000.00RD$                                     

2024-0010 23/05/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 2,745.00RD$                                       

2024-0011 23/05/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 1,755.00RD$                                       

2024-0012 23/05/2024 Ferretería Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. 1,450.00RD$                                       

2024-0013 23/05/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 3,520.00RD$                                       

2024-0014 23/05/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 12,910.00RD$                                     

2024-0016 27/05/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 750.00RD$                                           

2024-0017 28/05/2024 CONFIHOG, S.R.L 1-23-01065-6
Compra por el uso del SIAFIM, asistencia técnica y funcional del Sistema de 

Administración Financiera Municipal.
12,000.00RD$                                     

2024-0018 28/05/2024 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8 Compra de combustible para uso institucional. 196,232.50RD$                                   

2024-0001 01/06/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 600.00RD$                                           

2024-0002 03/06/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 1,085.00RD$                                       

2024-0003 04/06/2024 Rhinell Festejos y Decoraciones. 016-0010127-1 Compra para uso institucional. 6,250.00RD$                                       
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2024-0004 11/06/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 800.00RD$                                           

2024-0005 12/06/2024 Ferretería Electrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional, para alumbrado público. 185,740.00RD$                                   

2024-0006 12/06/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 7,750.00RD$                                       

2024-0007 14/06/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 6,000.00RD$                                       

2024-0008 15/06/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 150.00RD$                                           

2024-0009 17/06/2024 Seguro Sura S.A 101008342 Compra de poliza de seguros para uso institucional. 142,931.49RD$                                   

2024-0010 21/06/2024 Confihog, S.R.L 123010656
Pago de orden de servicio, del proceso BANICA-DAF-CD-2024-0002, de concepto 

Servicio Informático.
12,000.00RD$                                     

2024-0011 24/06/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 5,550.00RD$                                       

2024-0012 24/06/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 1,505.00RD$                                       

2024-0013 26/06/2024 Ferretería Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para mantenimiento de obras civiles. 98,435.00RD$                                     

2024-0014 26/06/2024 Ferretería Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. 4,600.00RD$                                       

2024-0016 28/06/2024 Ferretería Robert. 130606048 Compra para uso institucional. 1,850.00RD$                                       

2024-0017 28/06/2024 Aquino Ventura Servicios Networks. 131010334 Compra de materiales gastable. 3,300.00RD$                                       

2024-0018 28/06/2024 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8 Compra de combustible para uso institucional. 187,854.26RD$                                   

2024-0001 05/07/2024 Centro de Gomas Soler. 402-2825418-7 Compra para uso institucional, arreglo de gomas. 2,300.00RD$                                       

2024-0002 09/07/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 400.00RD$                                           

2024-0003 10/07/2024 Imprespora kr, SRL. 130-86116-1 Compra de materiales gastable. 13,109.80RD$                                     

2024-0004 17/07/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 3,600.00RD$                                       

2024-0005
21/07/2024 Confihog, S.R.L 123010656

Pago de orden de servicio, del proceso BANICA-DAF-CD-2024-0002, de concepto 

Servicio Informático.
12,000.00RD$                                     

2024-0006
26/07/2024 Repuestos y Agregados Roa Familia. 131410847 Compra para uso institucional. 2,700.00RD$                                       

2024-0007
25/07/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 700.00RD$                                           

2024-0008
29/07/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 300.00RD$                                           

2024-0009
29/07/2024 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 1500037690 Compra para uso institucional. 10,600.00RD$                                     
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2024-0010
29/07/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucinal. 1,410.00RD$                                       

2024-0011
29/07/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para ayuda funebre. 6,685.00RD$                                       

2024-0012
29/07/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 4,620.00RD$                                       

2024-0014
31/07/2024 Agrofelsa SRL. 131-088953 Compra para uso institucional. 6,400.00RD$                                       

2024-0015
31/07/2024 Aquino Ventura Servicios Networks. 131010334 Compra para uso institucional. 1,395.94RD$                                       

2024-0016
31/07/2024 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8

Combra de combustible para uso institucional, por el proceso de referencia BANICA-

DAF-CD-2024-0003.
190,668.56RD$                                   

2024-0001 01/08/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 800.00RD$                                           

2024-0002 11/08/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para ayuda funebre. 2,970.00RD$                                       

2024-0003 17/08/2024 Confihog, S.R.L 123010656
Pago de orden de servicio, del proceso BANICA-DAF-CD-2024-0002, de concepto 

Servicio Informático.
12,000.00RD$                                     

2024-0004 19/08/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 600.00RD$                                           

2024-0005 23/08/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 2,310.00RD$                                       

2024-0006 23/08/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 350.00RD$                                           

2024-0007
23/08/2024 Multimpresos, Ohpe, S.R.L 1-30-90072-8 Compra para uso institucional. 3,500.00RD$                                       

26/08/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 3,085.00RD$                                       

2024-0008
26/08/2024 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 1500037690 Compra para uso institucional. 5,875.00RD$                                       

2024-0009
28/08/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 1,800.00RD$                                       

2024-0011
30/08/2024 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8

Combra de combustible para uso institucional, por el proceso de referencia BANICA-

DAF-CD-2024-0004.
194,353.12RD$                                   

2024-0001 02/09/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 490.00RD$                                           

2024-0002 02/09/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 385.00RD$                                           

2024-0003 02/09/2024 Agroferreteria Cenado. 402-1297227-3 Compra para uso institucional. 950.00RD$                                           

2024-0004
02/09/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 800.00RD$                                           

2024-0005
04/09/2024 Ferretería Robert. 130606048 Compra para ayuda funebre. 10,000.00RD$                                     

2024-0006
04/09/2024 Impresora K&R 130861161 Compra para uso institucional. 10,679.00RD$                                     
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2024-0007
05/09/2024 Ferretería Electrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional. 3,855.00RD$                                       

2024-0008
05/09/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 1,590.00RD$                                       

2024-0009
05/09/2024 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. 5,750.00RD$                                       

2024-0010
09/09/2024 Octupus Car Wash. 402-2574379-4 Lavado del camión forland. 500.00RD$                                           

2024-0011
12/09/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 2,445.00RD$                                       

2024-0012
14/09/2024 Ferretería Electrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional. 420.00RD$                                           

2024-0013
18/09/2024 Aquino Ventura Servicios Networks. 131010334 Compra de materiales gastable. 3,900.02RD$                                       

2024-0014
19/09/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 4,900.00RD$                                       

2024-0015
20/09/2024 Ferretería Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. 2,455.00RD$                                       

2024-0016
20/09/2024 Santo Domingo Motors Company, S.A. 101008067 Pago de diagnostico camioneta institucional. 8,496.00RD$                                       

2024-0017
21/09/2024 Confihog, S.R.L 123010656

Pago de orden de servicio, del proceso BANICA-DAF-CD-2024-0002, de concepto 

Servicio Informático.
12,000.00RD$                                     

2024-0018
23/09/2024 Inversiones Grammy, SRL. 130-03509-1 Compra para obras civiles. 9,684.47RD$                                       

2024-0019
23/09/2024 Pinturas Popular S.A 1-30-21143-4 Pintura para mantenimiento de obras civiles. 40,887.00RD$                                     

2024-0020
24/09/2024 Comedor La Placita. 074-0000003-5 Comida para uso institucional. 4,875.00RD$                                       

2024-0021
25/09/2024 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. 1,370.00RD$                                       

2024-0022
26/09/2024 Octupus Car Wash. 402-2574379-4 Lavado Autobus Escolar. 300.00RD$                                           

2024-0023
30/09/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 3,650.00RD$                                       

2024-0024
30/09/2024 Colmado Mamá Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. 1,465.00RD$                                       

2024-0025
30/09/2024 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. 700.00RD$                                           

2024-0026
30/09/2024 FD Auto Repair SRL. 131-02510-2 Mantenimiento de camioneta institucional. 204,068.02RD$                                   

TOTAL 10,737,097.96RD$                      
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